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Gaziantep'te engellilerin 15 Temmuz açıklaması

 

Eyyüp BURUN/GAZİANTEP, (DHA)-GAZİANTEP'te, faaliyet gösteren tüm engelli sivil

toplum örgütleri, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu öncülüğünde toplanarak

Fethullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da yaptığı başarısız darbe girişimini basın

açıklaması yaparak kınadı.

Büyükşehir Belediyesi toplantı salonunda yapılan toplantıya kentte faaliyet gösteren

engelli sivil toplum örgütleri katıldı. Basın açıklaması öncesinde konuşan Büyükşehir

Belediyesi Engelliler Daire Başkanı Yusuf Çelebi, yapılan darbe girişimini 'Haçlı

Seferleri'ne benzeterek, "15 Temmuz tarihi Haçlı Seferleri'nin başladığı tarihtir.

FETÖ'de bu tarihte darbe girişiminde bulunmuş ve halkımız bu girişimi canını ortaya

koyarak engellemiştir" dedi.

Daha sonra tüm sivil toplum örgütleri adına basın açıklaması yapıldı. Basın

açıklamasını okuyan Hasan Kökmen şöyle konuştu:

"Bugün burada toplanma nedenimiz FETÖ denilen alçak yapının millet iradesine karşı

giriştiği hain darbe girişimini bir kez daha lanetlemek ve demokrasiye, vatanımıza,

bayrağımıza, aziz milletimize, devletimize bağlılığımızı haykırmak içindir. Türkiye'deki

engelli bireyler olarak her ne görüşte ve düşüncede olursak olalım bugünleri darbeye

karşı dik durma, birlik, beraberlik ve kardeşliğimizi haykırma günleri olarak görüyoruz.

Ülkemizin birlik ve beraberliğine milli iradeye namusumuza, onurumuza ve

demokrasimize kast eden bu şeref yoksunu vatan hainlerinin tüm çabaları Türk

milletinin sağlam iradesi karşısında çürümüştür. Al bayrağımız yere düşmemiş,

onurumuz çiğnetilmemiş ve aziz şehitlerimizin ruhu incitilmemiştir. Onların emanetine

sahip çıkan milyonlar, nöbette görevi başındadır. Bizde engelli bireyler olarak
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buradayız ve dimdik duruyoruz."
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Gaziantep'te engellilerin 15 Temmuz açıklaması hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 03 Ağustos 2016 tarihinde saat 13 23’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gaziantep'te engellilerin 15 Temmuz açıklaması
haberi güncellenecektir.
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veda edecek
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